

Číslo zmeny: **ZL004**Názov projektu: **Areál muničných skladov – úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia**Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:**SO 05.1**

Názov SO/PS:

Elektroinštalácia

Číslo výkresu:

D.602-1 – Situácia – Prípojka NNZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia)**KREATOR ATELIER s.r.o.**Dátum predloženia
ZL:**3. Dec. 2021**

Dôvod ZL:

Zmena projektu prípojky nebola reflektovaná vo výkaze výmer

Názov zmeny:

Predĺženie trasy prípojky NN a zmena vodiča.**Popis** (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Prípojka 150 m, kábel CYKY J 4x10

Prípojka 190 m, kábel CYKY J 4x16

Zmena projektu prípojky nebola reflektovaná vo výkaze výmer, pretlačanie vedenia popod cestu aj s chráničkou je o 10 m dlhšia oproti projektu

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☒ Mno stvo☐ Projektov riešenie☒ Zmluvn cenu☐ Technologick postup

Cenový návrh:

(bez DPH)

+ 1 236,00 €Schválená cena
ZL:**+ 0 €**

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☐ NO☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1.

Naviac práce - SO-05.1 - Prípojka NN

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

Naviac práce: SO-05.1 - Prípojka NN

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 03.12.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o.

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,236.00

D D19 Montážny materiál - prípojka NN 960.00

18	K	Pol125	Vodič FeZn 30/4mm	m	40.000	2.00	80.00
13	K	Pol149	Kábel CYKY-J 4x10 na CYKY-J 4x16 rozdiel ceny	bm	150.000	2.00	300.00
			Kábel CYKY-J 4x16	bm	40.000	12.00	480.00
14	K	Pol150	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	40.000	2.00	80.00
16	K	Pol152	Fólia PVC š. 35cm, s bleskom	bm	40.000	0.50	20.00

D D21 Zemné práce + materiál pre prípojku NN 276.00

25	K	Pol160	Ručný výkop ryhy 35x80cm	bm	30.000	6.00	180.00
27	K	Pol162	Pieskové lôžko 2x100mm	m3	2.000	18.00	36.00
28	K	Pol163	Zahádzanie ryhy 35x80cm	bm	30.000	2.00	60.00

VP Práce naviac 0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00